[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 394 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de um redutor de velocidade na rua Josefina Ferreira Bolzan, entre os números 84 e 91, no bairro Foch.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo reduzir a velocidade com que os veículos transitam por ali, evitando-se acidentes e trazendo mais segurança a todos que passam pelo local.

Sala das Sessões, 22 de Abril de 2015.

	 Flávio Alexandre

	VEREADOR